CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
Pl / CF. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert. ruparpiemonte. it

DETERMINAZIONE N. 61
OGGETTO: SIA - Presa d’atto della necessita di ampliamento oraric Assistente Sociale.
L’anno duemiladiciassette il giorno quindici del mese di febbraio nel proprio ufficio
LA RESPONSABILE DI SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del Consiglio di Amministrazione di questo Ente nella quale, visto il progetto PON - Programma
Operativo Nazionale “Inciusione”, stilato del Responsabile Unico di Progetto, per I’implementazione dei servizi, si
incarica il legale Rappresentante dell’ Ambito Territoriale alla trasmissione del progetto alla Direzione Generale per
I"Inclusiane e le Politiche Sociali del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 334/2016 con le quale, considerata I'avvenuta presentazione del Progetto Pon, si provvedeva
all’assunzione dell’impegno di spesa (n. 239/2016) per la gestione delle azioni previste dal progetto stesso, tra cui il
rafforzamento del Servizio Sociale Professionale attraverso I"implementazione del Servizio fornito daila Cooperativa
Multidea SCARL con I'appalto in essere;

CONSIDERATA la necessita di ampliare il monte ore previsto per la figura professionale di Assistente Sociale e vista la disponibilita
delia Cooperativa Sociale Multidea SCARL, con I’appalto in essere, a fornire il personale richiesto per un monte ore
settimanale pari an. 12;

RITENUTO di procedere al rafforzamento del Servizio Sociale Professionale fornito dalla Cooperativa Multidea SCARL
attraverso I’appalto in essere, portando, dal 1 marzo p.v., il monte ore settimanale parian, 12;

VISTE le disponibilita di bilancio;

VISTI gliartt. 107 ¢ 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ Ordinamento degli Enti Locali”

VISTO lo Statuto Consortile;

DETERMINA

I dare atto che, per i motivi indicati in premessa, si affida, stante I"appalto in essere, il Servizio il rafforzamento del Servizio Sociale
Professionale, al momento, per 12 ore settimanali a partire dal mese di marzo alla Cooperativa Multidea SCARL, imputandone i
costt sull’impegno 239716 gid assunto con la determinazione di cui in premessa; N

2 di dare atto che alla liquidazione delle somme impegnate con la presente determinazione si proﬁrved’era ad esecuzione avvenuta delle
prestazioni, mediante ’apposizione ¢ la sottoscrizione del visto di regolaritd, sulle relative fatture, a.cura della Responsabile di
Servizio competente. s . T

sabile di Servizio
TVI2i - Strutture
a/reia Giulia Donati

N
Visto di regolaritd contabile attestante la regolare copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del decreto ls['gislativo 18 Agosto
2000, n. 267 "Testo/}}nico delﬁe Leggi suli'Ordinamento degli Enti locali*: :
Romentino, S0 %ﬂ 7

Il Responsabile di Servizio

Area Fipangiaria
Dr. Ca&gberti
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Consorzio in data odierna per dieci giorni
consecutivi.

. A 1
Romentino, ......... ﬂ b




